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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) J72125009N

2. Data e Regjistrimit 09/09/1997
3. Emri i Subjektit EURO - AL
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 31/08/1997
6. Kohëzgjatja                  Nga: 31/08/1997

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake nr 5, Bulevardi 
Bajram Curri, Pallatet 1 Maji,Rruga Njazi Demi, nr 14 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Import Eksport dhe tregtim me shumice dhe pakice te 

mallrave te ndrysheme; Import-eksport te linjave e 
makinerive te ndryshme teknologjike te prodhimit, pjese e 
paisje te nevojshme per montimin, shfrytezimin dhe 
riparimin e tyre, si dhe te lendeve te para e atyre ndihmese 
per keto prodhime; Prodhimin e mallrave dhe artikujve te 
ndryshem te gatshem dhe gjysem te gatshem; Ne fushen e 
ushqimit social, hoteleri-turizmit; Ne fushen e sherbimeve te 
ndryshme si transport, parking, servis, paketim mallrash etj. 
Ndertimin ,instalimin dhe shfrytezimin e Centraleve dhe 
Hidrocentraleve Elektrike,Prodhimin, 
Transmetimin,Shperndarjen ,Furnizimin e Tregetimin 
,Importimin e Eksportimin e Energjise Elektrike. Shitblerje 
Pasurish te Luejshme dhe te Paluejshme ,marrjen dhe 
dhenien me qira te ambjenteve te ndryshme ,Shitblerjen e 
Aksioneve si ne Burse dhe Brenda vendit dhe pjesemarrjen 
ne Operacione Financiare te lejuara nga Ligji 
Skënder Zela10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 10/01/2024                Deri: 10/01/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
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11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
12. Ortakët SkënderZela

12.1 Vlera e kapitalit                Para: 90.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 90,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët IrmaKapllani

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 10.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 10,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: EURO - AL
E-Mail: euroalzela@yahoo.it  
Telefon: 0682064505  

16. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-041805-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 02/09
/1997

Numri i Vendimit:17650, Gjykata:Tirane
Te dhenat e regjistrimit: Emri i subjektit:EURO-AL; Forma ligjore:shpk; Data e 
regjistrimit:02.09.1997; Data e themelimit:31.08.1997; Kohezgjatja:E pakufizuar; 
Kapitali:100.000 leke; Selia:Tirane,Rruga Bulevardi Bajram Curri, pall 1 Maj,Nr.3; 
Objekti:Importimin, eksportimin, tregtimin me shumice e pakice te artikujve industriale te 
perdorimit te gjere, te konsumit apo artikujve ushqimore, prodhimin dhe tregtimin e 
artikujve te brumit si buke, biskota, makarona etj.Veprimtari riparim sherbimi dhe tregtim 
te auto-gomave, vajrave industriale, karburanteve dhe pjeseve te kembimit, veprimtari te 
transportit te mallrave, me cfaredo mjeti transporti, per llogari te shoqerise apo te te 
treteve. Perfaqesues ligjor:Skender Zela; Ortake:Skender Zela dhe Besnik Shtylla;

Lista e Dokumenteve:
R23-Nr.38- RP -29-November-20070001.pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3FB0BCA5-FBDA-4249-8B4F-0E94AFC24779
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2. 23/04
/2002

Numri i Vendimit:17650/1, Gjykata:Tirane
Me vendimin e asamblese se ortakeve te kesaj shoqerie me nr.1 date 22.04.2002 eshte 
vendosur largimi nga kjo shoqeri e ortakut Besnik Shtylla duke ju shitur kuota e kapitalit 
fillestar ne masen 10% ortakes qe futet e re ne kete shoqeri Irma kapllani, duke u bere 
shoqeria me ortake Skender Zela dhe Irma Kapllani

Lista e Dokumenteve:
R23-Nr.38- RP -29-November-20070001.pdf

3. 13/07
/2007

Numri i Vendimit:17650/2, Gjykata:Tirane
Me vendimin e asamblese se ortakeve te shoqerise date 03.07.2007 eshte vendosur:Te 
shtohet objekti i veprimtarise per te kryer veprimtari ne:Ndertimin, instalimin dhe 
shfrytezimin e centraleve elektrike, prodhimin, transmetimin shperndarjen, furnizimin e 
tregtimin importimin, eksportimin e enrgjise elektrike, veprimtari e cila do te filloje te 
ushtrohet pasi shoqeria te paiset me license.

Lista e Dokumenteve:
R23-Nr.38- RP -29-November-20070001.pdf

12/08/2008 Numri i ceshtjes: CN-162567-08-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Raporte administrimi (nëse ka)
Bilanci Kontabël

19/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-889205-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

13/03/2017 Numri i ceshtjes: CN-183195-03-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date 01.03.2017, ku eshte vendosur: 
Depozitimi i Statut te Ri. 
Numri i Aksioneve ishte            "100,00"          u be            "2,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.000,00"          u be            "50.000,00"         
Telefon ishte            ("")          u be            ("42421364")         
Objekti ishte            ("Importimin, eksportimin, tregtimin me shumice e pakice te artikujve 
industriale te perdorimit te gjere, te konsumit apo artikujve ushqimore, prodhimin dhe 
tregtimin e artikujve te brumit si buke, biskota, makarona etj.Veprimtari riparim sherbimi 
dhe tregtim te auto-gomave, vajrave industriale, karburanteve dhe pjeseve te kembimit, 
veprimtari te transportit te mallrave, me cfaredo mjeti transporti, per llogari te shoqerise 
apo te te treteve.")          u be            ("Import Eksport dhe tregtim me shumice dhe 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3FB0BCA5-FBDA-4249-8B4F-0E94AFC24779
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3FB0BCA5-FBDA-4249-8B4F-0E94AFC24779
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7DA96CA2-499C-4E06-AFE2-39F1C4BC7257
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=01473773-8E89-42C0-B395-525A98AD30F5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=676C9F68-7E13-4FE2-A00D-A40C11345F6E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1BEBD105-36A8-4E64-8B87-AE8522D88205
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pakice te mallrave te ndrysheme; Import-eksport te linjave e makinerive te ndryshme 
teknologjike te prodhimit, pjese e paisje te nevojshme per montimin, shfrytezimin 
dhe riparimin e tyre, si dhe te lendeve te para e atyre ndihmese per keto prodhime; 
Prodhimin e mallrave dhe artikujve te ndryshem te gatshem dhe gjysem te gatshem; 
Ne fushen e ushqimit social, hoteleri-turizmit; Ne fushen e sherbimeve te ndryshme si 
transport, parking, servis, paketim mallrash etj. Ndertimin ,instalimin dhe 
shfrytezimin e Centraleve dhe Hidrocentraleve Elektrike,Prodhimin, 
Transmetimin,Shperndarjen ,Furnizimin e Tregetimin ,Importimin e Eksportimin e 
Energjise Elektrike. Shitblerje Pasurish te Luejshme dhe te Paluejshme ,marrjen dhe 
dhenien me qira te ambjenteve te ndryshme ,Shitblerjen e Aksioneve si ne Burse dhe 
Brenda vendit dhe pjesemarrjen ne Operacione Financiare te lejuara nga Ligji ")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake nr 5, Bulevardi Bajram Curri, Pallatet 1 Maji,Rruga Njazi Demi, 
nr 14;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         BUL 
BAJRAM CURRI PALL 1 MAJ;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Irma Kapllani")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("10,00")            u be              ("1,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Skënder Zela")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("90,00")            u be              ("1,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Skënder Zela")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("01/03/2022")           

Lista e Dokumenteve:
Akti i venies se pengut mbi pjesemarrjen e kapitalit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-391972-07-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses, date  21.07.2017 ku eshte vendosur: 
Pushim i Perkohshem i Aktivitetit pa afat nga data 21.07.2017.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti për pezullimin e aktivitetit (kërkesë/vendim)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=44835E64-B84A-4665-9775-6943EA53C6C2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D88AD2E-8ADC-4BA0-AE4A-922365F1B4B7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D88AD2E-8ADC-4BA0-AE4A-922365F1B4B7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D174F26B-E85F-4C1D-9C60-E860DAA06CB7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=123551A2-9F3E-4E3A-BD68-EB79D58A5B44
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=94932992-0207-4529-BC7B-85594D95059A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F05DE24-84E8-452B-8BCC-9CF38B9CF934
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Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

30/01/2024 Numri i ceshtjes: CN-243473-01-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit datë 08.01.2024 për riemërim 
administratori. 
Telefon ishte            ("42421364")          u be            ("0682064505")         
E-Mail ishte            ("")          u be            ("euroalzela@yahoo.it")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Skënder Zela")                    , 
Nga Data ishte                      ("31/08/1997")            u be              ("10/01/2024")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Skënder Zela")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("01/03/2022")            u be              ("10/01/2029")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 21/05/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D0399BDE-F834-4954-A555-A551D5FE226D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F75B61C-5024-44DF-BFD1-5C448E8FA3C2

